
 

 

 

 

 

新緑の 

里山へおいでませ 

ＫＥＡ2015 
小砂お母ちゃんカフェ 

ウッドカフェ 

アンギン 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

陶芸と里山の地 

ぐるっとひとめぐり 

ご案内マップ 

 

 

詳しくは「花の風まつり」の全体チラシをご覧下さい 

 観光センターは 

ここです 

のんびり 

一息どうぞ 

24 

22 

23 
19 

17 

25 

29 

30 

27 

 

31 

8 

28 

33 

26 

２０１５年４月２９日～５月５日 

春の陶器市 
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手づくり・地場もの・体にやさしい ナカマルシェ  ヒロクラフトも出店しています♪ 
毎月最終日曜日（8：００～１3：００）に開催中！（変更する月もあり） ＦＢナカマルシェ ←検索 

 【５月】３１日（なかがわ水遊園 にて）  【６月】２８日（開催場所決まり次第お知らせ） 
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すし処 

あすか 

『梅平おばあちゃん図鑑』展 

５/４～５/２４まで 


